Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 23. September 2017

Gesamtrangliste

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:20:22 h

Durchschnittsgeschwindigkeit: 22.39 km/h

Rang
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. 38
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Name
Mdller

Cairoli
Zircher
Schriber
Wiederseiner
Gygax

Zink

Jaun
Schaffner
Friedli
Rohrer
Reusser
Kaser

Jost
Suremann
Suter
Winkler
Wicki

Venzin

Schild
Segessemann
Dietrich
Berihu
Stockli
Bruigger
Mylka
Aeschbacher
Kropf

Willi
Haudenschild
Dubach

Feuz
Thuner
Iglesias
Suter

Keller
Lemann

Vorname
Emanuel

Luca
Kevin
Noah
Jean-Martin
Sebastian
Stephan
Patric
Kevin
Stefan
René
Marlen
Jurg
Kevin
Daniel
Daniel
Peter
Peter
Tavi
Thomas
Andy
Manfred
Gebrelibanos
Heinz
Kaspar
Alina
Remo
Colin
Franz
Markus
Kurt
Stefanie
Matthias
Arturo
Karin
Stefan
Anna

Jg.
1988

1995
1992
1998
1976
1995
1983
1980
1992
1971
1979
1991
1985
1986
1967
1981
1956
1976
2003
1967
2000
1967
1998
1959
1966
1984
1979
2003
1965
1965
1952
1983
1970
1968
1981
1963
1988

Kat.

HA

HA

HB

HA

HA
HB
HA

HA

HC
HA
HC
HB
u1s
HC

HC

HC
HC

HA
u15s
HC
HC
HC

HB
HB

HC
F

Verein/Mannschaft
VC Peloton Basel

VC Mendrisio

RBT Fridolin

RSC Aaretal Miinsingen
VC Peloton Basel

RSC Aaretal Miunsingen
RSC Aaretal Mlnsingen
CI Ostermundigen

GS Schaller

RC Steffisburg

RV Ersigen Schaller
RSC Aaretal Munsingen
RC Steffisburg

Swiss Duathlon
olévelo.ch

Rufener

RSC Aaretal Miinsingen
RC Steffisburg

RRC Thun

CC Bern

RSC Aaretal Munsingen
RRC Magglingen

VC Meiringen-Brienz
RSC Aaretal Miunsingen
CIO Rennshop Wiithrich
VC Oberhofen

VC Meiringen-Brienz

RC Steffisburg

RSC Aaretal Munsingen
CC Trinacria

olévelo.ch

CC Bern

Jury: Beat Neuenschwander, Christof Strahm, Raffael Schar

24.09.17

Wohnort
Basel

Gstaad
Schibelbach
Bern
Reigoldswil
Bern

Thun
Niederscherli
Biel/Bienne
Gwatt

Bern
Liebefeld bei Bern
Reutigen
Jegenstorf
Thun
Zollikofen
Bern

Muri bei Bern
Belp

Thun

Thun
Wichtrach
Ruttiswil
Meiringen
Bern
Neuenegg
Steffisburg
Hofstetten bei Brienz
Thun
Steffisburg
Fraschels
Aeschlen b.O.
Thérishaus
Thun

Linden

Bern

Fahrzeit Riickstand
0:20:22  Tagessieger
0:21:31 01:09
0:22:03 01:41
0:22:07 01:45
0:22:27 02:05
0:22:41 02:19
0:22:43 02:21
0:22:45 02:23
0:23:01 02:39
0:23:18 02:56
0:23:43 03:21
0:23:49 03:27
0:23:50 03:28
0:24:24 04:02
0:24:25 04:03
0:24:36 04:14
0:24:36 04:14
0:24:56 04:34
0:25:10 04:48
0:25:10 04:48
0:25:31 05:09
0:25:35 05:13
0:25:46 05:24
0:25:46 05:24
0:26:51 06:29
0:27:11 06:49
0:27:34 07:12
0:27:37 07:15
0:27:56 07:34
0:28:27 08:05
0:29:50 09:28
0:30:04 09:42
0:30:04 09:42
0:31:28 11:06
0:31:47 11:25
0:34:24 14:02
0:37:58 17:36
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Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 23. September 2017

Rangliste Elite/Amateure/U23/Masters

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:21:31 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 21.19 km/h

Rang Nr. Name

1.

IR

24 Cairoli

25 Schriber
27 Gygax
4 Jaun
41 Jost
29 Berihu

Vorname

Luca

Noah
Sebastian
Patric

Kevin
Gebrelibanos

Jg. Kat. Verein/Mannschaft

1995 E

1998 A
1995 A
1980 M
1986 M
1998 A

VC Mendrisio

RSC Aaretal Mlnsingen
RSC Aaretal Mlnsingen
CI Ostermundigen

RC Steffisburg

RSC Aaretal Miunsingen

Jury: Beat Neuenschwander, Christof Strahm, Raffael Schar

24.09.17

Wohnort
Gstaad

Bern

Bern
Reutigen
Wichtrach

Fahrzeit

0:21:31

0:22:07
0:22:41
0:22:45
0:24:24
0:25:46

Riickstand

00:00

00:36
01:10
01:14
02:53
04:15
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Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 23. September 2017

Rangliste Frauen

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:23:49 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 19.15 km/h

Rang Nr. Name

1.

2
3
4,
5

2 Reusser

. 32 Mylka
. 13 Feuz
38 Suter

1 Lemann

Vorname

Marlen

Alina
Stefanie
Karin
Anna

Jg. Kat. Verein/Mannschaft

1991 F

1984 F
1983 F
1981 F
1988 F

RV Ersigen Schaller

RSC Aaretal Mlnsingen

olévelo.ch

Jury: Beat Neuenschwander, Christof Strahm, Raffael Schar

24.09.17

Wohnort Fahrzeit Riickstand
Bern 0:23:49 00:00
Bern 0:27:11 03:22
Fraschels 0:30:04 06:15
Thun 0:31:47 07:58
Bern 0:37:58 14:09
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Bergrennen Gunten-Schwanden

Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 23. September 2017

Rangliste Junioren/U19 Open

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:25:31 h

Durchschnittsgeschwindigkeit: 17.87 km/h
Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Ruckstand
1. 35 Segessemann Andy 2000 J RRC Thun Thun 0:25:31 00:00

Jury: Beat Neuenschwander, Christof Strahm, Raffael Schar

24.09.17
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Bergrennen Gunten-Schwanden >
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE

Samstag, 23. September 2017 .C.O.

Rangliste U15 Distanz: 7.6 km

Siegerzeit: 0:25:10 h

Durchschnittsgeschwindigkeit: 18.12 km/h

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Ruckstand
1. 28 Venzin Tavi 2003 U15 RSC Aaretal Minsingen Muri bei Bern 0:25:10 00:00
2. 20 Kropf Colin 2003 U15 VC Oberhofen Steffisburg 0:27:37 02:27

Jury: Beat Neuenschwander, Christof Strahm, Raffael Schar

24.09.17 Copyright by VC Oberhofen



Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 23. September 2017

Rangliste Hobby A

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:20:22 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 22.39 km/h

Nr. Name

3 Miller

33 Zurcher

16 Zink

31 Schaffner
36 Rohrer

30 Kaser

39 Suter

6 Aeschbacher

Vorname
Emanuel

Kevin
Stephan
Kevin
René
Jurg
Daniel
Remo

Jg.
1988

1992
1983
1992
1979
1985
1981
1979

Kat.

HA

HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA

Verein/Mannschaft
VC Peloton Basel

RBT Fridolin

RSC Aaretal Mlnsingen
GS Schaller

RC Steffisburg

RSC Aaretal Miunsingen
olévelo.ch

CIO Rennshop Wiithrich

Jury: Beat Neuenschwander, Christof Strahm, Raffael Schar

24.09.17

Wohnort
Basel

Schibelbach
Thun
Niederscherli
Gwatt

Liebefeld bei Bern
Thun

Neuenegg

Fahrzeit

0:20:22

0:22:03
0:22:43
0:23:01
0:23:43
0:23:50
0:24:36
0:27:34

Riickstand

00:00

01:41
02:21
02:39
03:21
03:28
04:14
07:12
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Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 23. September 2017

Rangliste Hobby B

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:22:27 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 20.31 km/h

Rang Nr. Name

1.

oo

9 Wiederseiner

14 Friedli
10 Wicki
22 Thuner
12 lIglesias

Vorname

Jean-Martin

Stefan
Peter
Matthias
Arturo

Jg. Kat.
1976 HB

1971 HB
1976 HB
1970 HB
1968 HB

Verein/Mannschaft

VC Peloton Basel

RSC Aaretal Miinsingen
CC Trinacria

Jury: Beat Neuenschwander, Christof Strahm, Raffael Schar

24.09.17

Wohnort Fahrzeit Riickstand
Reigoldswil 0:22:27 00:00
Biel/Bienne 0:23:18 00:51
Bern 0:24:56 02:29
Aeschlen b.O. 0:30:04 07:37
Thorishaus 0:31:28 09:01
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Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 23. September 2017

Rangliste Hobby C

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:24:25 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 18.68 km/h

Rang

1

SV o®NOa MDD

Nr. Name
8 Suremann

18 Winkler

17 Schild

11 Dietrich

37 Stockli

15 Brigger

34 Willi

26 Haudenschild
40 Dubach

7 Keller

Vorname
Daniel

Peter
Thomas
Manfred
Heinz
Kaspar
Franz
Markus
Kurt
Stefan

Jg.
1967

1956
1967
1967
1959
1966
1965
1965
1952
1963

Kat.

HC

HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

Verein/Mannschaft
Swiss Duathlon

Rufener

RC Steffisburg

CC Bern

RRC Magglingen
VC Meiringen-Brienz
VC Meiringen-Brienz
RC Steffisburg

CC Bern

Jury: Beat Neuenschwander, Christof Strahm, Raffael Schar

24.09.17

Wohnort
Jegenstorf

Zollikofen

Belp

Thun

Ruttiswil

Meiringen

Hofstetten bei Brienz
Thun

Steffisburg

Linden

Fahrzeit

0:24:25

0:24:36
0:25:10
0:25:35
0:25:46
0:26:51
0:27:56
0:28:27
0:29:50
0:34:24

Riickstand

00:00

00:11
00:45
01:10
01:21
02:26
03:31
04:02
05:25
09:59
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